

Gotcha A/S

Alexander Foss Gade 13, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 68 36 71

Årsrapport

12. maj 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2017.

Ole Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 12. maj 2016 - 30. september 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gotcha A/S
Alexander Foss Gade 13
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 68 36 71
Stiftet: 12. maj 2016
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 12. maj - 30. september

Bestyrelse

Brian Toft
Rasmus Færch Brostrøm
Brian Klit Larsen

Direktion

Rasmus Færch Brostrøm

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til hovedformål at drive reklamebureau. Selskabet fokuserer på at skabe effektfulde, tværmediale branding- og kommunikationsløsninger med der tilknyttede ydelser og aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.356 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.709 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har aflagt 1. årsrapport, der, på trods af investerings- og etableringsår, vidner om et positivt resultat. Som ny aktør i et marked med mange nationale konkurrenter, har selskabet gjort et nævneværdigt indtog i reklamebureaubranchen. Foruden et positivt økonomisk resultat har selskabet fra regnskabsårets startdato til slutdato lykket med at udvide medarbejderstaben med 100%. Således er der investeret betydeligt i flere kompetencer og medarbejdere, hvilket også skal ses i lyset af kundetilgangen, som selskabet kontinuerligt har oplevet gennem regnskabsåret.

Med tilgangen af nye kunder til den i forvejen solide kundeportefølje forventes yderligere vækst i det næste regnskabsår, samtidig med at selskabet til stadighed forventer at investere i opbygning af videnressourcer for fortsat at styrke selskabets konkurrenceevne.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 12/5 2016 - 30/9 2017 <u>kr.</u> |
|---|--|
| Bruttofortjeneste | 11.356.160 |
| 1 Personaleomkostninger | -9.024.906 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -112.945 |
| Driftsresultat | 2.218.309 |
| Andre finansielle indtægter | 745 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -17.579 |
| Resultat før skat | 2.201.475 |
| Skat af årets resultat | -492.513 |
| Årets resultat | 1.708.962 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 750.000 |
| Overføres til overført resultat | 958.962 |
| Disponeret i alt | 1.708.962 |

Balance

| Aktiver | 30/9 2017 |
|---|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 289.966 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>289.966</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>289.966</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.089.826 |
| 2 Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.578.401 |
| Andre tilgodehavender | 14.283 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>40.223</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.722.733</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.335.150</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.057.883</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.347.849</u> |

Balance

| Passiver | 30/9 2017 |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 750.000 |
| Overført resultat | 958.962 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 750.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.458.962</u> |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 492.513 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>492.513</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til pengeinstitutter | 88.746 |
| 2 Igangværende arbejder for fremmed regning | 384.404 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 327.375 |
| Anden gæld | 1.595.849 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.396.374 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.396.374</u> |
| Passiver i alt | <u>5.347.849</u> |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 4 Eventualposter | |

Noter

| | |
|---|---------------------------------|
| | 12/5 2016 - 30/9 2017 kr. |
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 7.686.236 |
| Pensioner | 795.426 |
| Andre omkostninger til social sikring | 118.073 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 425.171 |
| | <u>9.024.906</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>13</u> |
| 2. Igangværende arbejder for fremmed regning | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 7.146.310 |
| Modtagne acontobetalinge | -5.952.313 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>1.193.997</u> |
| Der indregnes således: | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver) | 1.578.401 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser) | -384.404 |
| | <u>1.193.997</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Til sikkerhed for kassekredit til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 290 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 2.090 t.kr. |
| 4. Eventualposter | |
| Eventualforpligtelser | |
| Leasingforpligtelser: | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 167 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 27 og 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 585 t.kr. | |

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 345. Lejemålet kan tidligst opsiges den 1. oktober 2020 med en 6 måneders skriftlig varsel til fraflytning den 1. april 2021.
